



TROMS fylkeskommune
ROMSSA fylkkasuohkan

Pressemelding 23.5.2019

Digital helsetjeneste for elever og lærlinger

Fylkesrådet innstiller på en digital helsesykepleiertjeneste i et treårig prosjekt. Det er ett av tiltakene i kommende fylkestingssak om helhetlige elev- og lærlingetjenester for elever, lærlinger og lærekandidater.

- Vi må rett og slett prøve å hjelpe flere. For mange unge kan det faktisk være lettere å kommunisere sine plager på mobiltelefonen enn ansikt til ansikt. Det er avgjørende at det blir et tett samarbeid med den kommunale skolehelsetjenesten ved skolene, samtidig som vi lettere kan nå lærlinger og lærekandidater, som man befinner seg i alle kommuner, sier fylkesråd for utdanning, Roar Sollied (V).

Ettersom behovet har økt, har fylkesråd for plan og økonomi, Ane-Marthe Sani (KrF) i budsjettoppfølgingssaka til fylkestinget i juni tatt høyde for at «Prosjekt digital helsetjeneste» kan starte allerede i høst.

- Psykisk helse er et av de store temaene i vår tid og meldes ofte av ungdommens tillitsvalgte. Vi går for ei framtidsretta løsning som gir flere ungdommer nær tilgang til helsetjeneste, sier fylkesråd Sani.

Helhetlige elev- og lærlingetjenester

Fylkesrådets strategi inkluderer både organisatoriske tiltak og etterutdanning for å fremme et godt læringsmiljø og bedre fysisk og psykisk helse. Fylkesrådet ønsker å samordne alle tilgjengelige ressurser av ikke-pedagogisk karakter til mer helhetlige elev- og lærlingetjenester, slik at tjenestene blir mer synlig og mer tilgjengelig for dem som trenger støtte.

- Vekslingsmodellen i Nord-Troms medfører at noen er både elev og lærling, en uke på skole og to i lærebedrift, gjerne i to forskjellige kommuner. Fylkesrådet foreslår derfor å prøve ut en helsetjenesteordning som passer til denne opplæringsmodellen, sier fylkesråd for utdanning, Roar Sollied (V).

Fylkesrådet vil ha et forpliktende samarbeid mellom fylkeskommunens støtteapparat og skolehelsetjenesten lokalt og forventer at vertskommunene dimensjonerer skolehelsetjenesten i forhold til nasjonal norm, som er én helsesykepleier per 800 elever.

Saka sluttbehandles i fylkestinget i juni.

For kommentarer: fylkesråd for utdanning, Roar Sollied, tlf. 906 12 324, og fylkesråd for plan og økonomi, Ane-Marthe Sani, tlf. 957 05 493